ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÌN HỒ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Sìn Hồ, ngày     tháng      năm  2020

GIẤY MỜI
Hội nghị tập huấn nghiệp vụ

xây dựng xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

 Kính gửi:………………………………………………………………

 Thực hiện Kế hoạch số 100/KH-UBND ngày 05/02/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Sìn Hồ về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, hòa giải ở cơ sở, xây

dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2020; Kế hoạch số 825/KH-UBND

ngày 08/6/2020 của UBND huyện Sìn Hồ tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ

xây dựng xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật. UBND huyện Sìn Hồ tổ chức

Hội nghị tập huấn nghiệp vụ xây dựng xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật

với những nội dung sau:

1. Nội dung

-  Chuyên đề 1: Những vấn đề chung về xây dựng xã, thị trấn đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật

- Chuyên đề 2: Nghiệp vụ xây dựng xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

- Chuyên đề 3: Những vấn đề chung về thực hiện dân chủ cơ sở và quy định

của pháp luật về dân chủ ở cơ sở.

 2. Thành phần

-  Mỗi xã, thị trấn thành phần gồm:

+ 01 Đại diện lãnh đạo UBND xã, thị trấn;

+ Công chức Tư pháp - Hộ tịch các xã, thị trấn;

+ 01 Công chức Văn hóa - Xã hội xã;

+ Trưởng công an xã;

+ 01 Công chức Văn phòng-Thống Kê xã;

+ 01 Cán bộ, công chức tham mưu thực hiện dân chủ ở cơ sở tại xã, thị trấn.

Giao UBND các xã, thị trấn thông báo đến thành phần tham dự hội nghị

- Phóng viên Đài Truyền  thanh - Truyền hình huyện dự và đưa tin.

3. Thời gian: 02 ngày: Ngày 29-30 tháng 6 năm 2020

Khai mạc vào hồi 8 giờ 00 phút ngày 29 tháng 6 năm 2020.

4. Địa điểm: Hội Trường Nhà khách UBND huyện Sìn Hồ.

5. Kinh phí: Chế độ công tác phí của đại biểu tham gia hội nghị tập huấn

do cơ quan, đơn vị cử người tham gia tập huấn chi trả theo quy định hiện hành.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

kính mời đại biểu dự Hội nghị theo thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, TP.

TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Quý Trọng

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-22T14:29:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Hà Quý Trọng<tronghq.sinho@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-22T14:34:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Sìn Hồ<sinho@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-22T14:34:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Sìn Hồ<sinho@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-22T14:34:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Sìn Hồ<sinho@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-22T14:37:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Sìn Hồ<sinho@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!